

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div><div>Nr. do Processo: 2434/2021</div><div>Fornecedor: 5506</div></div><div><div>Licitação: 23/2021 - PR</div><div>- ROTA 393 ALIMENTOS LTDA</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div> | | | | | | | | | |
| 1 | 01-07-0463 | Kit Alimentação Especiais 1 1 unidade de Adoçante líquido a base de sucralose com no mínimo 80 ml 1 unidade de Arroz tipo 1 - pacote com 5 kg 1 unidade de Feijão preto - pacote com 1 kg 1 unidade de Óleo de SOJA 900 ml 1 unidade de Sal refinado - pacote com 1 kg 1 unidade de Trigo INTEGRAL 1 kg 1 pacote de Café extra forte 500 g 1 pacote de Macarrão INTEGRAL 500 g 1 lata Milho 170 g 1 pacote de Biscoito cream cracker integral com no mínimo 200 g 1 unidade de Goiabada DIET 300 g | EM ANEXO | UN | 180,000 | 0,0000 | 114,0200 | 20.523,60 | Venceu |
| 2 | 01-07-0464 | Kit Alimentação Especiais 2 1 pacote de Açúcar refinado 1 kg 1 unidade de Arroz tipo 1 - pacote com 5 kg 1 unidade de Feijão preto - pacote com 1 kg 1 unidade de Óleo de SOJA 900 ml 1 unidade de Sal refinado - pacote com 1 kg 1 unidade de trigo tradicional - pacote com 1 kg 1 pacote de Café extra forte 500 g 1 lata de Sardinha ao próprio suco, peso líquido 125g 1 lata Milho 170 g 1 pacote de Biscoito rosquinha rancheiro sem lactose com no mínimo 700 g 1 unidade de Goiabada 300 g 1 litro de Leite de soja | EM ANEXO | UN | 180,000 | 0,0000 | 86,5000 | 15.570,00 | Venceu |
| 3 | 01-07-0465 | Kit Alimentação Especiais 3 1 pacote de Açúcar refinado 1 kg 1 unidade de Arroz tipo 1 - pacote com 5 kg 1 unidade de Feijão preto - pacote com 1 kg 1 unidade de Óleo de SOJA 900 ml 1 unidade de Sal refinado - pacote com 1 kg 1 pacote de Tapioca em goma - 1 kg 1 pacote de Café extra forte 500 g 1 lata de Sardinha ao próprio suco, peso líquido 125g 1 lata Milho 170 g 1 pacote Biscoito sem lactose e sem glúten - pacote com no mínimo 100 g 1 unidade de Goiabada 300 g 1 litro de Leite sem lactose | EM ANEXO | UN | 180,000 | 0,0000 | 95,5000 | 17.190,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 2434/2021</div><div>Licitação: 23/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5506 - ROTA 393 ALIMENTOS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| 4 | 01-07-0466 | Kit Alimentação Especiais 4 1 unidade de Goiabada 300 g 1 pacote de Café extra forte 500 g 1 pacote de Açúcar refinado 1 kg 1 unidade de Feijão preto - pacote com 1 kg 1 unidade de Sal refinado - pacote com 1 kg 1 pacote de Tapioca em goma - 1 kg 1 caixa com 10 sachês de Chá de camomila ou erva doce 1 unidade de Azeite extra virgem 500 ml 1 kg Batata Inglesa 1 kg Aipim 1 kg Inhame 1 kg Cenoura 1 kg Maçã 1 kg Laranja pera | EM ANEXO | UN | 180,000 | 0,0000 | 93,2000 | 16.776,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 2434/2021</div><div>Licitação: 23/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5506 - ROTA 393 ALIMENTOS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| 5 | 01-07-0467 | Kit Alimentação Especiais 5 1 pacote de Açúcar refinado 1 kg 1 unidade de Arroz tipo 1 - pacote com 5 kg 1 unidade de Feijão preto - pacote com 1 kg 1 unidade de Óleo de girassol 900 ml 1 unidade de Sal refinado - pacote com 1 kg 1 unidade de trigo tradicional - pacote com 1 kg 1 pacote de Café extra forte 500 g 1 dúzia Ovos 1 lata Milho 170 g 1 pacote de Farinha de tapioca 500 g 1 unidade de Goiabada 300 g 1 caixa com 10 sachês de Chá de camomila ou erva doce 1 pacote de Farinha de aveia 500 g | EM ANEXO | UN | 180,000 | 0,0000 | 97,5000 | 17.550,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 900,000 | | | 87.609,60 | |

São José do Vale do Rio Preto, 11 de Maio de 2021.